
Rámcová Smlouva 0 dílo 
(tato rámcová smlouva o dílo (dále jen ,,smlouva“) byla uzavřena níže uvedeného dne, měsíce 

a roku mezi těmito smluvními stranami) 

Základní škola Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5, příspěvková Organizace 
Se Sídlemi 405 02 Děčín Il, Vrchlického 630/5 
IČ: 72743573 
Mobilní telefon: +420 777 62 19 49, +420 775 34 43 97 
E-mail: reditel@Z§tyrs.cZ 
Datová schránka: uuimkzu 
ZaS'[OupeI'ıáI 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 
(dále jako ,,Objednatel“) 

8. 

 Revize, zkoušky, opravy a montáže vyhrazených el. 
zařízení 
se sídlem: Žežická 685/3, 400 O7 Ústí nad Labem 
IČ: 87824485 
DIČ: ------ -- 
Telefon: +420 603 807 904 
E-mail: reviZe.cynybu|k@eZnam.cZ 
Datová schránka: 3z248fd 
Oprávnění k revizím č.: 16226/5/17/EZ-M,O,R,Z-E2A (vyd. TIČR Praha) 
Zastoupená: CYNYBULK 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Ústí n./Labem, č.ú.:  
Podnikatel zapsaný v obchodním rejstříku v Ústí nad Labem, č.j. ŽO/4029/2011/Mi/3 
(dále j ako ,,Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jako „Smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 
„Smluvní strana“) 

Smluvní strany ujednávají následující: 

1) Definice 
1.1 V této smlouvě „Dílo“ znamená provádění služeb v rozsahu výchozích a 

pravidelných revizí elektrických instalací, zařízení, hromosvodů, elektrických 
spotřebičů a elektrického ručního nářadí. 

2) Objednávka 
2.1 Objednatel zašle nezávazný dotaz Zhotoviteli, který musí obsahovat alespoň 
2.1.1 Informaci, že se jedná o objednávku 
2.1.2 označení Objednatele 
2.1.3 Specifikace díla



2.1.4 termín poskytnutí Díla 
(dále jako ,,Objednávka“) 

2.2 Objednatel doručí Objednávku zhotoviteli tímto způsobem: 
2.2.1 elektronicky na e-mailovou adresu revize.cynybulk@,seznam.cz 
(dále jako „Doručení Objednávky“) 

Přijetí Objednávky 
3.1 Na základě Doručení Objednávky sdělí Zhotovitel Objednateli Cenu za Dílo 

uvedené V dané Objednávce, a to tímto způsobem: 
3.1.1 elektronicky na e-mailovou adresu 
3.2 Sdělení Ceny Obj ednateli je návrhem na uzavření Smlouvy o Díle ze strany 

Zhotovitele. 

Potvrzení objednávky 
4.1 Objednatel má právo na základě Sdělení Ceny potvrdit svou Objednávku (dále 

jako „Potvrzení Objednávky“ 
4.2 Potvrzení Objednávky se považuje za bezvýhradné přijetí návrhu na uzavření 

Smlouvy o dílo (Sdělení Ceny). 
4.3 Potvrzení Objednávky doručí Objednatel Zhotoviteli způsobem uvedeným 

V odstavci 2. 2. této Smlouvy. 
4.4 Za Potvrzení Objednávky se nepovažuje zejména pouhé oznámení (potvrzení) 

o doručení Sdělení Ceny. 

Uzavření Smlouvy o Dílo 
5.1 Doručením Potvrzení Objednávky Zhotoviteli je uzavřena Smlouva o Dílo. 
5.2 Nevyjádří-li se Objednatel žádným způsobem ke Sdělení Ceny ve lhůtě pěti 

dnů od donıčení Sdělení Ceny, platí, že Objednatel návrh na uzavření Smlouvy 
o dílo (Sdělení Ceny) přijal a došlo tak k uzavření Smlouvy O dílo poslední den 
uvedené lhůty. 

Smlouva o dílo 
6.1 Předmětem Smlouvy o Dílo je závazek Zhotovitele zhotovit pro Objednatele 

Dílo specifikované v Objednávce a závazek Objednatele zaplatit Cenu za Dílo, 
a to vše za podmínek uvedených V této Smlouvě O dílo. 

6.2 Smlouvu o dílo tvoří zejména Objednávka a Sdělení Ceny. 
6.3 Smlouva o dílo se řídí touto Smlouvou. 
6.4 V případě, že Smlouva o dílo stanoví práva a povinnosti odlišně od této 

Smlouvy, mají přednost ustanovení Smlouvy o dílo. 

Zhotovení Díla 
7.1 Zhotovitel má právo požadovat během provádění Díla přiměřenou část náhrady 

nákladů s přihlédnutím k vynaloženým nákladům. 
7.2 V případě prodlení Objednatele se zaplacením jakéhokoliv finančního plnění 

Zhotoviteli podle této Smlouvy má Zhotovitel právo přerušit provádění Díla do 
zaplacení daného finančního plnění. 

7.3 Zhotovitel postupuje při poskytování Díla samostatně, je však povinen dbát 
pokynů Obj ednatele. 

7.4 V případě, že Zhotoviteli bude jakákoliv část zadání Díla nej asná, má 
Zhotovitel právo infonnovat se u Obj ednatele, resp. vyžádat si od Objednatele



7.5 

7.6 

7.7 

8.1 
8.2 

8.3 

9.1 

9.2 

upřesňující informace, a Objednatel má povinnost poskytnout Zhotoviteli 
součinnost, a to bez zbytečného odkladu. 
V případě předčasného ukončení plnění ze strany Zhotovitele podle této 
Smlouvy má Zhotovitel právo na uhrazení části odměny za provedenou část íla. 
Objednatel se zavazuje zajistit Zhotoviteli a/nebo jím určeným osobám veškeré 
podmínky nezbytné pro řádné provádění Díla, zejména se Obj ednatel zavazuje 
zajistit a /nebo poskytnout všechny potřebné přístupy. 
Zhotovitel je povinen upozomit Objednatele na zřejmě nesprávný pokyn, a to 
bez zbytečného odkladu a s jeho plněním vyčkat až do doby, než Objednatel 
potvrdí Zhotoviteli, že na splnění pokynu i přesto trvá. 

8) Poskytnutí díla 
Smluvní strany se dohodly, že dílo je provedeno poskytnutím konzultace. 
Nebude-li ve smlouvě O Dílo (Objednávce) uvedeno jinak, poskytne Zhotovitel 
Dílo ve lhůtě přiměřené rozsahu a náročnosti Díla. 
Nebude-li ve Smlouvě o Dílo (Objednávce) uvedeno jinak, ujednávají smluvní 
strany, že způsob poskytnutí Díla bude následující: 
Předání výchozí nebo pravidelné revizní zprávy nebo zpráv o revizi elektrické 
instalace, zařízení, hromosvodů, elektrických spotřebičů nebo el. ručního 
nářadí 

9) Cena za Dílo 
Nedohodnou-li se smluvní strany ve Smlouvě o Dílo jinak, platí, že Objednatel 
je povinen zaplatit Zhotoviteli za Dílo cenu určenou vynásobením obvyklého 
množství hodin práce nutného k provedení Díla vzhledem k jeho povaze, 
rozsahu a náročnosti a hodinové sazby 400 Kč (Slovy: Čtyřistakoıunčeských) 
(Zhotovitel není plátce DPH). 
Obě Smluvní strany se přednostně dohodly, že cena za Dílo bude vždy uvedena 
jako část Smlouvy o Dílo (Objednávky) na jednotlivé dílčí prováděné služby. 

10) Platební podmínky 
10.1 
10.2 

10.3 

10.4 

Cena za Dílo je splatné 14 dne po provedení Díla. 
Cena za Dílo není splatná dříve než den následující po dni, ve kterém 
Zhotovitel doručí řádný daňový doklad - fakturu Objednateli. 
Bude-li na příslušném daňovém dokladu - faktuře uvedeno datum splatnosti 
pozdější, než je uvedeno v této smlouvě, platí datum uvedené na dané faktuře. 
Objednatel zaplatí cenu Díla způsobem uvedeným na příslušné faktuře. 

11) Vady Díla 
11.1 
11.2 

11.3 

11.4 

11.5 

Zhotovitel odpovídá za vady, které má Dílo v době jeho předání Objednateli 
Objednatel je povinen Dílo při předání náležitě zkontrolovat a vytknout 
Zhotoviteli případné zjevné vady Díla a neučiní-li tak, platí, že Dílo nemá 
žádné zjevné vady. 
Za vytknutí vad Díla se považuje i zaznamenání vad Díla do předávacího 
protokolu. 
Zhotovitel je povinen vady Díla odstranit ve lhůtě 30 dní do doručení oznámení 
o vytknutí vad Díla. 
Neodstraní-li Zhotovitel vady Díla v uvedené lhůtě, má Obj ednatel právo 
vytknuté vady Díla odstranit sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady 
Zhotovitele, a Zhotovitel se zavazuje tyto náklady Objednateli uhradit.



12) Odpovědnost za škodu 
12.1 Smluvní strany tímto uj ednávají limitaci náhrady škody neumyslně způsobené 

Zhotovitelem Objednateli porušením jakékoliv povinnosti Zhotovitele uvedené 
V této Smlouvě a/nebo Smlouvě O Díla a /nebo V souvislosti splněním Smlouvy 
o Dílo do celkové výše 5 000 Kč (slovy: pěttisíckorunčeských). 

13) Důvěrnost 
13.1 Zhotovitel se zavazuje, že nezpřístupní ani nepoužije žádnou informaci 

obchodní a /nebo výrobní povahy, se kterou se seznámí V souvislosti s plněním 
této Smlouvy a/nebo Smlouvy O Dílo, zejména nezpřístupní ani nepoužije 

13.l.1 žádnou takovou infonnaci obsaženou V této Smlouvě a /nebo Smlouvě o dílo, 
13.1.2 databázi zákazníků Objednatele ani kontakty na ně, 
13.l.3 cenovou politiku Objednatele. 
13.1.4 marketingovou strategii Obj ednatele, 
13.l.5 informace o uzavřených smlouvách a dodavatelích Objednatele, 
13.1.6 způsob fungování podniku Objednatele, 
13.l.7 strategická rozhodnutí a podnikatelské záměry Objednatele (dále jen“ Důvěmá 

infonnace) 
13.2 Povimiost mlčenlivosti podle odstavce 13.1 této Smlouvy platí s výjimkou 

případů, kdy: 
13.2.1 Objednatel udělil přechozí písemný souhlas s takovým zpřístupněním nebo 

použitím Důvěmé infonnace, 
13.2.2 právní předpis nebo veřejnoprávní orgán stanoví povimiost zpřístupnit nebo 

použít Důvěmou infonnaci, 
13.2.3 takové zpřístupnění nebo použití Důvěmé informace je nezbytné pro realizaci 

Smlouvy o dílo, 
13.2.4 je to podle jakékoliv smlouvy nebo dohody uzavřené mezi Smluvními stranami 

dovoleno. 
13.3 Mezi důvěmé informace nepaří žádné infonnace, které jsou V době jejích 

zpřístupnění nebo použití běžně dostupné veřejnosti. 
13.4 Objednatel tímto dává Zhotoviteli souhlas k tomu, aby jej Zhotovitel uváděl 

jako svého zákazníka 
13.5 Zhotovitel bere na vědomí, že Důvěmé informace tvoří obchodní tajemství 

Objednatele 

14) Smluvní pokuta 
14.1 V případě, že se Objednatel dostane do prodlení se zaplacením ceny Díla její 

části podle článku 10 této Smlouvy, zavazuje zaplatit Zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného 
zaplacení příslušné částky 

14.2 V případě, že se Zhotovitel dostane do prodlení s provedením Díla ve lhůtě 
uvedené V Objednávce a nebude-li tam uvedena, pak ve lhůtě podle odst. Této 
Smlouvy, zavazuje se Objednateli poskytnout slevu Z ceny ve výši 0,1 % 
z ceny Díla za každý den prodlení až do provedení Díla 

14.3 Smluvní pokuta v sobě obsahuj e náhradu škody a poškozená smluvní strana 
nemá právo požadovat náhradu škody od druhé smluvní strany. 

15) Trvání a ukončení smlouvy 
15.1 Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na 4 roky nebo na objem



15.2 

15.3 

odebraných služeb do výše 1 999 999 mil. Kč bez DPH. 
Kterákoliv smluvní strana má právo tuto smlouvu vypovědět písemnou 
výpovědí s výpovědní lhůtou jednoho měsíce, která počíná běžet první dne 
měsíce následujícího po měsíci, ve kterém je výpověď doručena na druhé 
smluvní straně. 
Ukončení účinnosti této smlouvy nemá vliv na Smlouvy o Dílo, které byly 
uzavřeny v době účinnosti této Smlouvy, a dále na ustanovení čl., 13 a 14 této 
smlouvy. 

16) Rozhodné právo 
16.1 Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména ustanovení § 

1746 odst. 2 a násl. Zák. č. 89/2012Sb. Občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 

17) Vyšší moc 
17.1 

17.2 

17.3 

Smluvní strany zprošťuji Veškeré odpovědnosti za nesplnění svých povinností 
Z této Smlouvy po dobu trvání vyšší moci do té míry, pokud po nich nebylo 
možné požadovat, aby neplnění svých povinností Z této Smlouvy V důsledku 
vyšší moci předešlý. 
Za vyšší moc je pro účely této Smlouvy považována každý událost nezávislá na 
vůli Smluvních stran, která znemožňuje plnění Smluvních závazků a kterou 
nebylo možno předvídat v době vzniku této Smlouvy. Za vyšší moc se 
z hlediska této Smlouvy považuje zejména přírodní katastrofa, požár, výbuch, 
silné vichřice, zemětřesení, záplavy, válka, stávka, nebo jiné události, kterou 
jsou mimo jakoukoliv kontrolu Smluvních stran. 
Po dobu trvání Vyšší moci se plnění závazků podle této Smlouvy pozastavuje 
do doby odstranění následků vyšší moci. 

18) Závěrečná ustanovení 
18.1 

18.2 

18.3 

18.4 

18.5 

18.6 

18.7 

V této Smlouvě, pokud z kontextu jasně nevyplývá jinak, zahmuj e význam 
slova v jednotném čísle rovněž význam daného slova V mn. č. a naopak, 
význam slova vyjadřujícího určitý rod zahmuj e rovněž ostatní rody. Nadpisy 
jsou uváděny pouze pro přehlednost a nemaj í vliv na výklad této Smlouvy. 
Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této Smlouvy nemá 
vliv na vymahatelnosti či platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy, pokud 
z povahy nebo obsahu takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být 
odděleno od ostatního obsahu této Smlouvy. 
Tato smlouva spolu se všemi případnými dodatky představuje kompletní a 
úplná ujednání mezi smluvními stranami a nahrazuje všechny dosavadní 
smlouvy, dohody a ujednání, vztahující se k předmětu této smlouvy, která byla 
v minulosti učiněna v písemné, popřípadě v ústní fonně. 
Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi 
smluvními stranami. 
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana 
obdrží jeden stejnopis této smlouvy. 
Každá ze Smluvních stran nese své vlastní náklady vzniklé v důsledku 
uzavírání této Smlouvy. 
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi 
smluvními stranami.



18.8 Smluvní strany si tuto Smlouvu přeěetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují 
že je ujednána svobodně. 

NA DÚKAZ ČEHOŽ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJUJÍ svÉ PODPISY 

V Děčíně dne: 31. 8. 2020 

V Děčíně dne: 31. 8. 2020


